
 

Sapienza Università di Roma 
Dipartimento di Matematica Guido Castelnuovo 
CF 80209930587 PI 02133771002 
CU006 - Edificio di Matematica - piazzale Aldo Moro 6, 00185 Roma 
T (+39) 06 49913285 
mail@uniroma1.it 

DECRETO INTERNO N. 17/2021 
NOMINA COMMISSIONE 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO DI MATEMATICA GUIDO CASTELNUOVO 
PROF. SSA ISABELLA BIRINDELLI 

VISTO l’art. 11 del Decreto Legislativo 29 marzo 2012 n. 68 e ss.mm.ii., che prevede la possibilità per 
l’Università di disciplinare con propri regolamenti le forme di collaborazione degli studenti ad attività 

connesse ai servizi, con esclusione di quelle inerenti alle attività di docenza, allo svolgimento degli 

esami, nonché all’assunzione di responsabilità amministrative; 
VISTE le delibere della Giunta di Facoltà di Scienze Matematiche Fisiche e Naturali del 14 e 30 ottobre 

2020;  

VISTA la delibera della Giunta di Facoltà di Scienze Matematiche Fisiche e Naturali del 14 gennaio 

2021; 
VISTO la delibera del Consiglio di Dipartimento di Matematica del 20/01/2021, con la quale è stata 

approvata l’emanazione dei bandi per le borse di collaborazione per le attività di tutorato in coerenza 

con quanto deliberato dagli Organi della Facoltà di SS.MM.NN; 
VISTO il Bando Borse B2 2021 Prot. n. 254 del 17.02.2021 Rep. n. 10/2021 

VISTO la delibera del Consiglio del Dipartimento di Matematica Guido Castelnuovo del 16/03/2021 

DISPONE 

che la Commissione giudicatrice per il bando suindicato sia così composta:  

MEMBRI TITOLARI  
Prof. Luca Rossi 
Dott. Francesco Bei 

Dott.ssa Vittoria Silvestri 

MEMBRI SUPPLENTI 
Prof.ssa Giovanna Nappo 

Dott. Gabriele Mancini 

Dott. Guido Pezzini 
Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione sul 

sito web dell’Ateneo.  

Roma, 18/03/2021  

LA DIRETTRICE  

Prof. ssa Isabella Birindelli  




		2021-03-18T11:16:23+0000
	BIRINDELLI ISABELLA




